



BZP.271.1.2023

Mosina, dnia 17 stycznia 2023 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z obiektów i terenów publicznych gminy Mosina”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Gmina Mosina, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

„Rozdz. III SWZ pkt 1, ppkt 1.1 - Zamawiający informuje o zmiennej częstotliwości opróżniania pojemników, zależnej od pór roku, która winna być określona w zał. 1. Załącznik nr 1 nie zawiera w/w informacji.”.

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 do projektu umowy wskazano częstotliwość odbioru w okresie letnim, zimowym, wiosennym oraz jesiennym.

Pytanie nr 2:

„Zał. Nr 3 do projektu umowy (załącznik nieponumerowany), określa ilości poj. na odpady, oraz częstotliwość ich opróżniania. Prosimy o wytłumaczenie „0” w kolumnie „ilość pojedynczych koszy na odpady zmieszane” w przypadku, w którym określona ilość pojemników na odpady segregowane jest określona jako „1”. Prosimy o sprecyzowanie na jaką frakcje przeznaczone są te pojemniki.”.

Odpowiedź:

Wskazanie „0” w kolumnie dotyczącej ilości pojemników na odpady zmieszane oznacza brak pojedynczego pojemnika na odpady zmieszane. Liczba „1” w kolumnie dotyczącej ilości pojemników na odpady segregowane oznacza, że w danym miejscu znajduje się 1 modułowy pojemnik na odpady segregowane, który służy do zbiórki odpadów takich jak papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne oraz odpady zmieszane. Wskazanie „1” w kolumnie dotyczącej ilości pojemników na odpady zmieszane w przypadku braku pojedynczego pojemnika na odpady zmieszane sugerowałby, że w danym miejscu znajduje się dodatkowo ten pojedynczy pojemnik na odpady zmieszane.

Pytanie nr 3:

„Rozdz. III SWZ pkt 1, ppkt 1.8 - Zamawiający informuje o zmiennej częstotliwości opróżniania pojemników na psie odchody w zależności od pór roku, która winna być określona w zał. 6. Załącznik nr 6 nie zawiera w/w informacji.”.

Odpowiedź:

W załączniku nr 6 do projektu umowy wskazano częstotliwość odbioru w okresie letnim, zimowym, wiosennym oraz jesiennym.

Pytanie nr 4:

„Rozdz. III SWZ pkt 1, ppkt 1.10 - Czy Zamawiający przewiduje zgłaszanie faktu przepelnienia pojemników w soboty oraz w niedzielę?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zgłaszania faktu przepelnienia pojemników w soboty i niedziele.

Pytanie nr 5:

„Rozdz. III SWZ pkt 1, ppkt 2- Czy Zamawiający dopuszcza zbieranie odpadów w ramach zadań określonych w ppkt 1, oraz w ppkt 2 na podstawie jednej karty przekazania odpadów komunalnych (dot. odpadów zmieszanych) w danym dniu?”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zbieranie odpadów na podstawie jednej karty.

Pytanie nr 6:

„W postępowaniu jest mowa o zależności częstotliwości odbioru odpadów w zależności od pór roku, określonej w załącznikach do postępowania. W załącznikach brak jest określenia tej konkretnej zależności. Prosimy o dookreślenie.”.

Odpowiedź:

W załącznikach do umowy wskazano częstotliwość odbioru w okresie letnim, zimowym, wiosennym oraz jesiennym.

Przedmiotowe odpowiedzi są wiążące dla Wykonawcy i należy ją uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ BURMISTRZA


Marcin Lis